COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Srs,

A empresa JPM Arquitetura Ltda, participante da TOMADA DE PREÇOS EDITAL N° 02/2021, teve seus
documentos Licitatórios Protocolados no dia 08/03/2021, devido a abertura da Licitação ser no dia 09/03/2021.
Ainda no dia 08/03 a Comissão Publicou alteração de abertura da TOMADA DE PREÇOS EDITAL N° 02/2021,
para dia 24/03/2021, decidimos por manter nossos documentos devido não ter havido nenhuma alteração
que nos afetasse.

Na data de hoje dia 22/03/2021 a Comissão Publicou novamente outra alteração de abertura, para dia
06/04/2021 as 14:00, nesse período teremos algumas certidões que irão vencer e as Declarações que fazem
parte do Edital estão com datas de 09/03/2021, neste caso queremos saber como devemos proceder?

Somos uma empresa de outro estado teriamos que retirar os Documentos realizar as alterações e ter tempo
hábil para novo Protocolo ou ainda se possivel a Comissão de Licitação pode permanecer com nossos
Documentos Licitatórios, realizando assim após a abertura do certame uma Diligência para os Documentos
com data vencida no dia da Licitação em referência.

Ficamos no aguardo desta Comissão, para tomarmos as devidas providências...

Sem mais

Atenciosamente

JPM Arquitetura Ltda

Luciane Araujo

Licitação

Protocolo 9.353/2021
Acompanhe via internet em https://tubarao.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 170.927.080.001
 Situação geral em 25/03/2021 17:34: Em tramitação interna

Para

CC

SFCC - Atendimento ao Público (Central do Cidadão)

DLC - Diretoria de Licitação e Contratos

2 setores envolvidos

DLC  SFCC

Entrada*: Site

22/03/2021 16:35

Jpm Arquitetura Ltda
luciane@jpmarquitetura.com.br · 41 4113-1902
CNPJ 17.128.139/0001-18

DLC - Diretoria ...

https://tubarao.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=9&consulta=1&ss=2&codigo=170927080001&s=tubarao&origem=interno&s=tubarao
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=435530

Quem já visualizou?    3 pessoas Visto 6 vezes

22/03/2021 16:35:36 E-mail para luciane@jpmarquitetura.com.br, jpm@jpmarquitetura.com.br

E-mail entregue, lido, clicado (6)

25/03/2021 17:34:24 E-mail para luciane@jpmarquitetura.com.br, jpm@jpmarquitetura.com.br   E-mail entregue, lido

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 25/03/2021 17:37:43 por Karla Vitoreti Cipriano - Diretora de Licitações e Contratos (matrícula 9883)
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

Despacho 1- 9.353/2021
25/03/2021 17:34

(Respondido)

CC

Karla C. DLC

Jpm Arquitetura Ltda
luciane@jpmarquitetura.com.br ·
41 4113-1902
CNPJ 17.128.139/0001-18

Prezados,

De acordo com as regras do edital faz-se necessário entregar os envelopes
de habilitação e proposta, devidamente lacrados e com todos os documentos
que os integram.

Diante disso, caso seja do seu interesse, podemos devolver tais envelopes
via Correios, para que sejam feitas as adequações/inclusões necessárias e,
consequentemente, sejam reapresentados ao Município em tempo hábil.

At.te,

_
Karla Vitoreti Cipriano
Diretora de Licitações e Contratos

Quem já visualizou?    0 pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=435530
javascript:void(0);